
 

Via Guido Mazzoni 18-28 – 00162 Roma  

Adessohotel.it  

Per info e prenotazioni: Tel.: 06.878088 E-mail: info@adessohotel.it ; reservation@adessohotel.it 

 

Al Consiglio Nazionale Ordine dei Giornalisti Via Sommacampagna, 19 - 00185 - Roma 

 

ACCORDO TARIFFE PREFERENZIALI CON VALIDITA’ FINO AL 31/12/2024 

 

 
Periodi e mensilità Anno 2024 

 
DUS Classic       
Solo pernottamento 

 
DUS Classic       
Colazione inclusa 

 

Bassa stagione 
 
Gennaio/Febbraio/Marzo/Agosto/Novembre/Dicembre 
 

 

€ 105,00 
Tariffe a camera, al giorno 
IVA inclusa 

 

€ 115,00 
Tariffe a camera, al giorno 
IVA inclusa 

 

Alta stagione 
 
Aprile/Maggio/Giugno/Luglio/Settembre/Ottobre 
 

 

€ 145,00 
Tariffe a camera, al giorno 
IVA inclusa  

 

€ 155,00 
Tariffe a camera, al giorno 
IVA inclusa  
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TERMINI E CONDIZIONI DELLA CONVENZIONE 

 

 

1. Le tariffe sottoscritte in questa convenzione sono strettamente confidenziali e riservate, e non 

devono essere divulgate a terzi. 

 

2. Le tariffe delle camere si riferiscono al prezzo per notte di una camera ad uso singolo di tipologia 

classic, in solo pernottamento o con colazione inclusa. 

 

3.  La tassa di soggiorno del Comune di Roma non è inclusa ed è pari ad un importo di € 7,50 per 

persona per notte, da pagare a parte. 

 

4. Le tariffe delle camere sono da intendersi su richiesta in base alla disponibilità e sempre a 

discrezione dell‘ hotel.  Sono valide da lunedì al venerdì e non sono applicabili nei giorni festivi. 

 

5. Se al momento della prenotazione delle camere non fosse disponibile la tariffa negoziata nelle date 

richieste, l’hotel si impegna ad offrire la migliore tariffa disponibile sul proprio Sito Web. 

 

6. La conferma dei servizi prenotati deve essere sempre garantita da una carta di credito. 

 

7. Le presenti condizioni sono valide per un massimo di 5 camere per la stessa prenotazione. In caso di 

prenotazioni superiori a 5 camere l’hotel si riserva la possibilità di applicare condizioni diverse. 

 

8. Il pagamento del servizio prenotato è da effettuarsi entro la data del check-in con carta di credito o 

bonifico bancario. Tassa di soggiorno e servizi extra saranno a carico dell’azienda o degli ospiti. 

 

9. La prenotazione è cancellabile gratuitamente entro le ore 18:00 del giorno antecedente il check-in. 

In caso di tarda cancellazione, no-show e partenza anticipata, sarà addebitato il 100% dell’importo 

della prima notte. 

 

10. Check-in dalle ore 14:00. Colazione dalle ore 07:00 alle ore 10:30. Check-out entro le ore 11:00. 

 

 

 


